Clasificacion

Lugar de celebracioén

Clase de la prueba :

Fecha
Distancia
Cls Dor
1 1
2 3
3 7
4 8
5 11
6 10
7 25
8 69
9 99
10 71
11 43
12 143
13 28
14 84
15 91
16 73
17 62
18 103
19 137
20 87
21 82
22 75
23 36
24 102
25 106
26 154
27 46
28 21
29 104
30 134
31 101
32 144
33 114
34 135
35 24
36 68
37 136
38 105
39 41
40 23
41 121
42 81
43 156
44 140
45 26
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FIRGAS
06/08/16

Kms - Promed :

Apellido,Nombre Categ
ORIHUELA,JOSE CARLOS JUN-2
MEDINA, ADAY SUB23
SANCHEZ ,ANTONIO SUB23
VEGA,OLIVER MA-30
NAVARRO, ITAMAR JESUS MA-30
YANEZ ,RAUL MA-30
ARTILES, Jaime ELITE
PEREZ,DANIEL JUN-2
SANTANA,Marcos SUB23
HERRERA, 1SRAEL MA-30
CASTRO,Raul ELITE
GORRIN,OSEL CAD-1
CERPA, JORGE ELITE
PERERA,DARIO MA-30
LOPEZ, IVAN MA-30
QUINTANA, JUAN CARLOS MA-30
MARRERO,Maverick JUN-2
RODRIGUEZ ,Aaron MA-30
TORRES,NAUZET JESUS CAD-2
BORQUE DEL,EDUARDO  MA-30
DELGADO,HECTOR JESUS MA-30
IGLESIAS,JOSE IGNACI MA-30
JIMENEZ, ISAAC ELITE
HENRIQUEZ,CARLOS MA-40
SOAJE , GUSTAVO MA-40
FALCON,Miguel Angel CAD-2
MIRANDA,Raul SUB23
MEL1AN,Nauzet ELITE
MORAN, JOSE MARIA MA-40
SANTANA, Gerardo CAD-2
DENIZ,BENIGNO MA-40
CARDENES, Aythami CAD-2
RODRIGUEZ,Carlos MA-40
GARCIA,Jose Miguel CAD-2
VEGA, Christopher SUB23
MEDINA,JAVIER JUN-1
SANCHEZ,Santiago Ism CAD-2
SANTANA, FRANCISCO MA-40
RODRIGUEZ ,ADONAI ELITE
SANTANA,Adrian SUB23
PIRO,VICTORIA F-ELI
GONZALEZ , ADAN MA-30
LEON,Agoney CAD-1
MOLINA, Sergio CAD-2
BERNADES,EMILIO ELITE

Clasificacion de : CADETES

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

: DHI FIRGAS-Clasificatoria

30.51 Kms/h.

Publicidad

VADEBICIS

VADEBICIS

AGUIBIKE C.C.
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CICLONORTE-ATERORE
BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE
VADEBICIS

CACHIBACHE CLUB CICLISTA
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
BIKETHERORE

BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE
VADEBICIS
CICLONORTE-ATERORE
ONLYBIKE

BIKETHERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM
KING BIKE ARUCAS TEAM
CICLONORTE-ATERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM
BIKETHERORE

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
INDEPENDIENTE

KING BIKE ARUCAS TEAM
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
BICISPORT WILER CANARIAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
INDEPENDIENTE

KING BIKE ARUCAS TEAM
CICLONORTE-ATERORE
INDEPENDIENTE

BIKETHERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BIKETHERORE
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Tiempos

00:01:58-14
00:01:59-93
00:02:00-66
00:02:01-00
00:02:05-44
00:02:06-61
00:02:07-07
00:02:08-71
00:02:09-67
00:02:09-89
00:02:11-17
00:02:11-98
00:02:13-65
00:02:14-16
00:02:16-69
00:02:17-15
00:02:17-44
00:02:17-76
00:02:18-26
00:02:18-45
00:02:21-64
00:02:21-92
00:02:22-88
00:02:24-16
00:02:24-55
00:02:28-19
00:02:29-81
00:02:30-23
00:02:30-80
00:02:32-26
00:02:32-61
00:02:33-66
00:02:33-79
00:02:35-45
00:02:35-71
00:02:45-82
00:02:48-09
00:02:50-86
00:02:52-52
00:02:53-24
00:03:00-96
00:03:01-47
00:03:02-58
00:03:06-02
00:03:23-42

Diferencia

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
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COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS
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143 GORRIN,OSEL CAD-1
137 TORRES,NAUZET JESUS CAD-2
154 FALCON,Miguel Angel CAD-2
134 SANTANA,Gerardo CAD-2
144 CARDENES,Aythami CAD-2
135 GARCIA,Jose Miguel CAD-2
136 SANCHEZ,Santiago Ism CAD-2
156 LEON,Agoney CAD-1
140 MOLINA,Sergio CAD-2

Clasificacion de : JUNIORS

1 ORIHUELA,JOSE CARLOS JUN-2

69 PEREZ,DANIEL

62 MARRERO,Maverick

68 MEDINA,JAVIER

Clasificacion de : ELITES/SUB 23

Clasificacion de : MASTER 30

3 MEDINA,ADAY

7 SANCHEZ ,ANTONIO
25 ARTILES, Jaime
99 SANTANA,Marcos
43 CASTRO, Raul

28 CERPA,JORGE

36 JIMENEZ, ISAAC
46 MIRANDA,Raul

21 MELIAN,Nauzet

24 VEGA,Christopher
41 RODRIGUEZ,ADONAI

23 SANTANA,Adrian
26 BERNADES,EMILIO

CACHIBACHE CLUB CICLISTA
ONLYBIKE

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

VADEBICIS
CICLONORTE-ATERORE
VADEBICIS

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK

VADEBICIS

AGUIBIKE C.C.

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
BIKETHERORE

VADEBICIS

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CICLONORTE-ATERORE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CICLONORTE-ATERORE
INDEPENDIENTE

BIKETHERORE

00:02:11-98
00:02:18-26
00:02:28-19
00:02:32-26
00:02:33-66
00:02:35-45
00:02:48-09
00:03:02-58
00:03:06-02

00:01:58-14
00:02:08-71
00:02:17-44
00:02:45-82

00:01:59-93
00:02:00-66
00:02:07-07
00:02:09-67
00:02:11-17
00:02:13-65
00:02:22-88
00:02:29-81
00:02:30-23
00:02:35-71
00:02:52-52
00:02:53-24
00:03:23-42
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Clasificacion de : MASTER 40

8 VEGA,OLIVER

11 NAVARRO, ITAMAR JESUS

10 YANEZ,RAUL

71 HERRERA, ISRAEL
84 PERERA,DARIO
91 LOPEZ, IVAN

73 QUINTANA,JUAN CARLOS

103 RODRIGUEZ,Aaron

87 BORQUE DEL,EDUARDO
82 DELGADO,HECTOR JESUS
IGNACI

75 IGLESIAS,JOSE
81 GONZALEZ,ADAN

CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
BIKETHERORE
BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
BIKETHERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM
KING BIKE ARUCAS TEAM
KING BIKE ARUCAS TEAM

00:02:01-00
00:02:05-44
00:02:06-61
00:02:09-89
00:02:14-16
00:02:16-69
00:02:17-15
00:02:17-76
00:02:18-45
00:02:21-64
00:02:21-92
00:03:01-47

1:00

102 HENRIQUEZ,CARLOS

106 SOAJE,GUSTAVO

104 MORAN,JOSE MARIA

KING BIKE ARUCAS TEAM
BIKETHERORE
KING BIKE ARUCAS TEAM

00:02:24-16
00:02:24-55
00:02:30-80
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101 DENIZ,BENIGNO
114 RODRIGUEZ,Carlos
105 SANTANA, FRANCISCO

Clasificacion de : FEMINAS

121 PIRO,VICTORIA

Clasificaciéon por equipos

VADEBICIS
CICLONORTE-ATERORE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
BIKETHERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM

Clasificacion de : MASTER 30 A

VEGA,OLIVER

NAVARRO, ITAMAR JESUS
YANEZ ,RAUL
PERERA,DARIO

BORQUE DEL , EDUARDO
DELGADO,HECTOR JESUS
GONZALEZ ,ADAN

Clasificacion de : MASTER 30 B

71 HERRERA, ISRAEL

91 LOPEZ, IVAN

73 QUINTANA,JUAN CARLOS
103 RODRIGUEZ,Aaron

7

5

IGLESIAS,JOSE 1GNACI

Clasificacion de : RANKING

ORIHUELA,JOSE CARLOS
MEDINA, ADAY

SANCHEZ ,ANTONI10O
VEGA,OLIVER

NAVARRO, ITAMAR JESUS

e A ey rmritor
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COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS
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seq.
seg.
seg.

seq.
seq.
seg.
seg.

MA-40 BICISPORT WILER CANARIAS 00:02:32-61 8
MA-40 INDEPENDIENTE 00:02:33-79 9
MA-40 KING BIKE ARUCAS TEAM 00:02:50-86 26
F-EL1 BIKETHERORE 00:03:00-96

00:03:57

00:04:06 a 9

00:04:20 a 23

00:04:23 a 26

00:04:42 a 45
MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:01-00
MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:05-44 4
MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:06-61 5
MA-30 BIKETHERORE 00:02:14-16 13
MA-30 BIKETHERORE 00:02:18-45 17
MA-30 KING BIKE ARUCAS TEAM 00:02:21-64 20
MA-30 KING BIKE ARUCAS TEAM 00:03:01-47 1:00
MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:09-89
MA-30 BIKETHERORE 00:02:16-69 7
MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:17-15 8
MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:17-76 8
MA-30 KING BIKE ARUCAS TEAM 00:02:21-92 12
JUN-2 VADEBICIS 00:01:58-14
SUB23 VADEBICIS 00:01:59-93 1
SUB23 AGUIBIKE C.C. 00:02:00-66 2
MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:01-00 3
MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:05-44 7
MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:06-61 8

YANEZ ,RAUL

seg-



Clasificacion

Lugar de celebracioén

Fecha
Clase de la
Distancia
Cls Dor
1 1
2 7
3 3
4 8
5 25
6 11
7 99
8 69
9 26
10 71
11 10
12 43
13 87
14 143
15 28
16 91
17 41
18 82
19 84
20 62
21 * 103
21 * 36
23 102
24 23
25 24
26 154
27 73
28 75
29 106
30 105
31 134
32 144
33 21
34 137
35 46
36 136
37 135
38 104
39 114
40 140
41 81
42 156
43 68
44 101

Clasificacion de : CADETES

prueba ;

FIRGAS
06/08/16
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: DHI FIRGAS-Final

Kms - Promed :

Apellido,Nombre Categ
ORIHUELA,JOSE CARLOS JUN-2
SANCHEZ ,ANTONIO SuB23
MEDINA , ADAY SUB23
VEGA,OLIVER MA-30
ARTILES, Jaime ELITE
NAVARRO, ITAMAR JESUS MA-30
SANTANA,Marcos SUB23
PEREZ,DANIEL JUN-2
BERNADES,EMILIO ELITE
HERRERA, 1SRAEL MA-30
YANEZ ,RAUL MA-30
CASTRO,Raul ELITE
BORQUE DEL,EDUARDO  MA-30
GORRIN,OSEL CAD-1
CERPA, JORGE ELITE
LOPEZ, IVAN MA-30
RODRIGUEZ , ADONAI ELITE
DELGADO,HECTOR JESUS MA-30
PERERA,DARIO MA-30
MARRERO ,Maverick JUN-2
RODRIGUEZ ,Aaron MA-30
JIMENEZ, ISAAC ELITE
HENRIQUEZ , CARLOS MA-40
SANTANA,Adrian SUB23
VEGA, Christopher SUB23
FALCON,Miguel Angel CAD-2
QUINTANA, JUAN CARLOS MA-30
IGLESIAS,JOSE IGNACI MA-30
SOAJE , GUSTAVO MA-40
SANTANA, FRANCISCO MA-40
SANTANA, Gerardo CAD-2
CARDENES, Aythami CAD-2
MELIAN,Nauzet ELITE
TORRES,NAUZET JESUS CAD-2
MIRANDA,Raul SUB23
SANTANA, Santiago Ism CAD-2
GARCIA, Jose Miguel CAD-2
MORAN, JOSE MARIA MA-40
RODRIGUEZ,Carlos MA-40
MOLINA,Sergio CAD-2
GONZALEZ , ADAN MA-30
LEON,Agoney CAD-1
MEDINA,JAVIER JUN-1
DENIZ,BENIGNO MA-40

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

31.3 Kms/Zh.

Publicidad

VADEBICIS

AGUIBIKE C.C.

VADEBICIS
CICLONORTE-ATERORE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CICLONORTE-ATERORE
BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE
BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
VADEBICIS

BIKETHERORE

CACHIBACHE CLUB CICLISTA
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM
BIKETHERORE

VADEBICIS
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CICLONORTE-ATERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM
BIKETHERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM
CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ONLYBIKE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
AFURNORBIKE

INDEPENDIENTE

KING BIKE ARUCAS TEAM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

KING BIKE ARUCAS TEAM
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
BICISPORT WILER CANARIAS
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Tiempos

00:01:55-56
00:01:58-60
00:01:59-49
00:01:59-63
00:02:01-65
00:02:05-09
00:02:07-10
00:02:07-13
00:02:07-83
00:02:08-10
00:02:08-14
00:02:09-37
00:02:09-52
00:02:10-12
00:02:10-40
00:02:10-50
00:02:10-52
00:02:11-11
00:02:12-78
00:02:13-72
00:02:14-39
00:02:14-39
00:02:15-14
00:02:15-28
00:02:16-65
00:02:18-94
00:02:19-36
00:02:19-44
00:02:20-47
00:02:20-81
00:02:21-23
00:02:23-18
00:02:24-38
00:02:27-94
00:02:28-82
00:02:32-48
00:02:36-47
00:02:37-75
00:02:50-05
00:02:56-77
00:03:05-04
00:03:08-58
00:03:12-60
00:04:24-22

Diferencia

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
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143
154
134
144
137
136
135
140
156
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FALCON,Miguel Angel
SANTANA, Gerardo
CARDENES, Aythami
TORRES,NAUZET JESUS

SANTANA, Santiago Ism

GARCIA,Jose Miguel

MOLINA, Sergio

LEON,Agoney

Clasificacion de : JUNIORS

1 ORIHUELA,JOSE CARLOS

69

PEREZ ,DANIEL

62 MARRERO,Maverick

68 MEDINA,JAVIER
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CAD-1
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-2
CAD-1

Clasificacion de : ELITES/SUB 23

SANCHEZ ,ANTONIO

25
99
26
43
28
41
* 36
23
24
21
46

MEDINA, ADAY

ARTILES, Jaime

SANTANA,Marcos
BERNADES,EMILIO

CASTRO, Raul
CERPA,JORGE

RODRIGUEZ , ADONAI

JIMENEZ, ISAAC

SANTANA,Adrian
VEGA, Christopher

MELIAN,Nauzet

MIRANDA ,Raul

Clasificacion de : MASTER 30

=
QOWUO~NOOUTAWNE

=
=

12

* 103
73
75
81

VEGA,OLIVER

NAVARRO, ITAMAR JESUS

HERRERA, 1 SRAEL

YANEZ ,RAUL

BORQUE DEL ,EDUARDO

LOPEZ, IVAN

DELGADO,HECTOR JESUS

PERERA,DARIO

RODRIGUEZ ,Aaron

QUINTANA, JUAN CARLOS
IGLESIAS,JOSE 1GNACI
GONZALEZ ,ADAN

Clasificacion de : MASTER 40

102 HENRIQUEZ,CARLOS

106 SOAJE,GUSTAVO

105 SANTANA,FRANCISCO
104 MORAN,JOSE MARIA

ELITE
ELITE
SUB23
SUB23
ELITE
SUB23

COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS

CACHIBACHE CLUB CICLISTA
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
INDEPENDIENTE

ONLYBIKE

AFURNORBIKE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

VADEBICIS
CICLONORTE-ATERORE
VADEBICIS

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK

AGUIBIKE C.C.

VADEBICIS

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
BIKETHERORE

BIKETHERORE

VADEBICIS

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK

CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
BIKETHERORE
BIKETHERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM
BIKETHERORE
CICLONORTE-ATERORE
CICLONORTE-ATERORE
KING BIKE ARUCAS TEAM
KING BIKE ARUCAS TEAM

KING BIKE ARUCAS TEAM
BIKETHERORE

KING BIKE ARUCAS TEAM
KING BIKE ARUCAS TEAM

00:02:10-12
00:02:18-94
00:02:21-23
00:02:23-18
00:02:27-94
00:02:32-48
00:02:36-47
00:02:56-77
00:03:08-58

00:01:55-56
00:02:07-13
00:02:13-72
00:03:12-60

00:01:58-60
00:01:59-49
00:02:01-65
00:02:07-10
00:02:07-83
00:02:09-37
00:02:10-40
00:02:10-52
00:02:14-39
00:02:15-28
00:02:16-65
00:02:24-38
00:02:28-82

00:01:59-63
00:02:05-09
00:02:08-10
00:02:08-14
00:02:09-52
00:02:10-50
00:02:11-11
00:02:12-78
00:02:14-39
00:02:19-36
00:02:19-44
00:03:05-04

00:02:15-14
00:02:20-47
00:02:20-81
00:02:37-75
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8
11
13
17
22
26
46
58

seq.
seg.
seg.
seq.
seg.
seg.
seg.
seq.
seg.

seg.
seg.
min.
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Eielisrno COMITE TECNICO DE ARBITROS CANARIAS
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5 114 RODRIGUEZ,Carlos MA-40 INDEPENDIENTE 00:02:50-05 35 seg.
6 101 DENIZ,BENIGNO MA-40 BICISPORT WILER CANARIAS 00:04:24-22 2:09 min.

Clasificaciéon por equipos

1 VADEBICIS 00:03:54
2 CICLONORTE-ATERORE 00:04:04 a 10
3 CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK 00:04:11 a 17
4 BIKETHERORE 00:04:14 a 20
5 KING BIKE ARUCAS TEAM 00:04:26 a 32
Clasificacion de : MASTER 30 A
4 8 VEGA,OLIVER MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:01:59-63 seg.
6 11 NAVARRO, ITAMAR JESUS MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:05-09 6 seg.
11 10 YANEZ,RAUL MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:08-14 9 seg.
13 87 BORQUE DEL,EDUARDO MA-30 BIKETHERORE 00:02:09-52 10 segq.
18 82 DELGADO,HECTOR JESUS MA-30 KING BIKE ARUCAS TEAM 00:02:11-11 12 segq.
19 84 PERERA,DARIO MA-30 BIKETHERORE 00:02:12-78 13 seg.
41 81 GONZALEZ,ADAN MA-30 KING BIKE ARUCAS TEAM 00:03:05-04 1:06 min.
Clasificacion de : MASTER 30 B
10 71 HERRERA, ISRAEL MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:08-10 seg.-
16 91 LOPEZ, IVAN MA-30 BIKETHERORE 00:02:10-50 2 seg.
21 * 103 RODRIGUEZ,Aaron MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:14-39 6 segq.
27 73 QUINTANA,JUAN CARLOS MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:19-36 11 segq.
28 75 IGLESIAS,JOSE IGNACI MA-30 KING BIKE ARUCAS TEAM 00:02:19-44 11 segq.
Clasificacion de : RANKING
1 1 ORIHUELA,JOSE CARLOS JUN-2 VADEBICIS 00:01:55-56
2 7 SANCHEZ ,ANTONIO SUB23 AGUIBIKE C.C. 00:01:58-60 3 seg.
3 3 MEDINA, ADAY SUB23 VADEBICIS 00:01:59-49 4 seg.
4 8 VEGA,OLIVER MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:01:59-63 4 seg.
6 11 NAVARRO, ITAMAR JESUS MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:05-09 10 segq.
11 10 YANEZ,RAUL MA-30 CICLONORTE-ATERORE 00:02:08-14 13 seg.
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